
 

 

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE “G. Sabatini” 
Via Aldo Moro, 10  – 88021 - B O R G I A 

web: www.icsabatiniborgia.edu.it 
 

e-mail: czic839008@istruzione.it  -  czic839008@pec.istruzione.it 
 

Tel. 0961027806 -  0961028189 - 0961027979 - 3349580980 
Cod. Mecc. CZIC839008 - C.F. 80004420792 

 

 

Circolare n. 102 

03/04/2020 

 

AI docenti tutti 

Agli alunni 

Ai genitori  

Al personale ATA 

Al Consiglio d’Istituto 

Al Sito Web 

 

 

Oggetto:  Applicazione DPCM 1 Aprile 2020. 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

 Considerato   l’evolversi dell’emergenza epidemiologica da COVID-19 in tutto il territorio nazionale; 

 Visto il DPCM  1 Aprile 2020, ivi allegato, 

 

D I S P O N E 

 

che l’efficacia delle disposizioni assunte con circolare n. 97 del 13/03/2020 e circolare prot. 1104 del 

10/03/2020, ancora valide alla data del  03/04/2020, viene prorogata alla data del 13/04/2020. 

Le attività didattiche, fatta eccezione  per il periodo delle vacanze pasquali  (09-14 Aprile 2020 come da 

calendario regionale) ,  proseguiranno in modalità a distanza fino a nuove disposizioni. 

  

Il Dirigente Scolastico 
         F.to Prof.ssa Marialuisa Lagani 

      Firma autografa sostituita a mezzo stampa, 

          ex art. 3, comma 2, del D. Lgs n. 39/93 

 

 

http://www.icsabatiniborgia.edu.it/
mailto:czic839008@istruzione.it
mailto:czic839008@pec.istruzione.it

